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CLASIFICACION POR CATEGORIAS 

Posición BIB Nombre y Apellido Tiempo Ciudad Team 

Categoría: Especial        

1 92 INALAF,  Sebastian / Inalaf Mili 00:39:11.1 San Antonio Oeste   

Categoría: Femenino +70        

1 372 ZAVATTERI,  Amanda 00:42:54.3 Rio Colorado Patagonia Running 

 
371 VISTAROP,  Nelida  DNS Santa Rosa Esperanza Sport 

Categoría: Femenino 20-24        

1 373 LILLO,  Stefania 00:33:18.0 Rio Colorado Pura Vida 

Categoría: Femenino 25-30        

1 374 POZO,  Lorena 00:32:43.4 Rio Colorado Activate Team 

Categoría: Femenino 30-34        

1 378 LASTRA,  Fernanda 00:21:09.7 Rio Colorado Pura Vida 

2 377 CARRA,  Rafaela 00:24:58.0 Rio Colorado Activate Team 

3 379 PARDO,  Yasna 00:28:33.3 Rio Colorado Activate Team 

4 375 RUIZ LOPEZ,  Maria 00:32:04.3 Rio Colorado Pura Vida 

5 376 URRUTIA,  Rebeca 00:35:37.1 Rio Colorado MB Team 

Categoría: Femenino 35-39        

1 380 SALIANI,  Maria Julia 00:27:22.6 La Adela Pura Vida 

2 381 PABLO,  Jessica 00:42:49.9 Cinco Saltos   

Categoría: Femenino 40-44        

1 386 SANCHEZ,  Juli Clariza 00:23:59.4 Rio Colorado Activate Team 

2 396 TJORIK,  Gabriela 00:25:17.3 Rio Colorado La Adela Corre 

3 384 ALMADA,  Elena 00:26:52.2 Rio Colorado   

4 383 MONTENEGRO,  Valeria 00:29:19.0 Rio Colorado Patagonia Running 

5 388 DIAZ,  Vanesa Vanina 00:37:14.0     

6 387 LAMBRECH,  Monica 00:38:59.7 Rio Colorado Activate Team 

7 385 LASTRA,  Laura Beatriz 00:42:51.6 La Adela   

  382 MIRANDA,  Rosa DNS Rio Colorado Pura Vida 

Categoría: Femenino 45-49        

1 389 CURRUINCA,  Veronica 00:33:20.6 Rio Colorado Raffler ProCycling 

Categoría: Femenino 50-54        

1 391 RUIZ,  Claudia Edith 00:46:11.0 Rio Colorado   

  390 GARCIA,  Graciela Mirta DNS Belisle   

Categoría: Femenino 55-59        

1 392 CALFUPAN,  Margarita Graciela 00:33:00.3 Algarrobo   

Categoría: Femenino 60-64        

1 394 PEREZ,  Ema 00:29:31.8 Rio Colorado La Adela Corre 

2 393 ORINGO,  Stella Maris 00:33:02.2 Trelew   

3 184 ESCALONA,  Liliana 00:33:56.9 Rio Colorado La Adela Corre 

Categoría: Femenino 65-69        

1 395 SANTOS,  Gladys 00:46:03.5 Rio Colorado   

Categoría: Masculino +70        

1 453 ALARCON,  Jose Luis 00:34:19.0 Rio Colorado   

2 452 RUIZ,  Raul 00:40:41.7 Rio Colorado   

3 451 MALCORRA,  Miguel Angel 00:44:53.3 La Adela   

Categoría: Masculino 16-19        

1 457 TORRANDELA,  Alejo 00:22:59.2 Rio Colorado Activate Team 

2 182 ABELLO,  Jeremias 00:24:13.9 Rio Colorado Activate 

3 454 URRUTIA,  Emanuel 00:29:05.5 Rio Colorado   

4 456 PEREZ,  Julian 00:45:17.8 Cinco Saltos   

Categoría: Masculino 20-29        

1 103 HUERTA,  Nehuen 00:18:50.9 Bahia Blanca Milla Running 
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2 461 LEZCANO,  Jose Miguel 00:19:52.7 Rio Colorado Patagonia Running 

3 459 BARRERA,  Julian 00:21:51.6 Rio Colorado   

4 458 MENDEZ,  Braian 00:22:15.9 Rio Colorado   

5 460 AGÜERO,  Jorge 00:23:20.6 Rio Colorado MB Team 

Categoría: Masculino 30-34        

1 464 GARCIA,  Emmanuel 00:20:18.5 Viedma 0es3 Running 

2 462 URRUTIA,  Diego 00:21:46.8 Rio Colorado MB Team 

3 397 GONZALEZ,  Marcos 00:21:53.3 Rio Colorado Patagonia Running 

4 465 KUHN,  Alex 00:22:49.8 Rio Colorado Patagonia Running 

5 466 CALVETE,  Hugo Nicolas 00:31:19.5 Rio Colorado   

  463 PEDRONCINI,  Oscar Emanuel DNS Bahia Blanca Asoc Miguel Centeno 

Categoría: Masculino 35-39        

1 470 PILOTTI,  Nelson 00:19:49.7 Rio Colorado   

2 497 RAMOS,  Martin 00:19:55.2 Rio Colorado   

3 498 GOMEZ,  Nestor Javier 00:20:04.0 Rio Colorado Patagonia Running 

4 468 BENITEZ,  Gustavo 00:21:35.6 Patagones   

5 499 DONNADIEU,  Silvio 00:24:19.4 Rio Colorado   

6 467 MOYANO HERRERA,  Justo German 00:29:03.3 La Adela   

7 469 LUENGO,  Diego 00:32:47.1 Rio Colorado   

Categoría: Masculino 40-44        

1 474 NEGRO,  Lucas 00:18:20.6 Puan Lucas Negro Entrenamiento 

2 477 CAVILLA,  Juan Cruz 00:18:35.8 Rio Colorado Lucas Negro Entrenamiento 

3 472 GARCIA,  Alberto 00:18:53.5 Rada Tilly La Vie Trail 

4 183 MARINZALTA,  Mauro 00:21:21.6 Rio Colorado Patagonia Running 

5 473 CISTERNA,  Dario 00:22:01.7 Rio Colorado   

6 476 LLAVEL,  Andres 00:22:23.9 Rio Colorado Pura Vida 

7 475 RUIZ,  Jorge 00:24:24.9 Villa Regina   

  478 LOZANO,  Federico DNS General Conesa   

  471 MIRANDA,  Diego DNS Rio Colorado   

Categoría: Masculino 45-49        

1 480 CARRASCO,  Feliciano 00:21:59.9 Rio Colorado   

2 482 CORRALES,  Oscar Alberto 00:23:08.8 Trelew   

3 481 MALCORRA,  Angel Martin 00:26:26.7 La Adela La Adela Corre 

4 479 RUIZ,  Elbio Heraldo 00:36:18.8 Rio Colorado   

Categoría: Masculino 50-54        

1 485 MIRANDA,  Sebastian 00:22:44.3 Rio Colorado   

2 483 COLLAR,  Jorge 00:25:45 Rio Colorado   

3 484 IBAÑEZ,  Alejandro 00:23:24.2 Rio Colorado   

  496 CONTRERAS,  Alejandro DNS Bahia Blanca   

Categoría: Masculino 55-59        

1 486 ROTH,  Dario 00:22:55.6 Algarrobo   

2 488 LANTALILLA,  Juan Carlos 00:24:50.3 Rio Colorado   

3 487 ALVARADO,  Ramon 00:28:28.4 Rio Colorado La Adela Corre 

4 185 SORBELLINI,  Gustavo 00:29:25.0 Rio Colorado   

5 495 ROMERO,  Carlos 00:33:05.5 Algarrobo   

Categoría: Masculino 60-64        

1 489 DUEÑA,  Juan Pablo 00:23:05.6 Rio Colorado   

2 491 GRILL,  Gerardo 00:26:10.9 Rio Colorado Patagonia Running 

3 490 VILLAR,  Olegario 00:26:46.4 San Antonio Oeste Los Tamariscos 

Categoría: Masculino 65-69        

1 492 DIAZ,  Jorge 00:31:21.7 Rio Colorado   

Categoría: Masculino Sub 15        

1 494 IBAÑEZ,  Joaquin 00:24:21.3 Rio Colorado   

2 493 COLLAR,  Genaro 00:27:16.4 Rio Colorado Pura Vida 
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CLASIFICACION GENERAL 

POS: BIB Nombre y Apellido Tiempo Ritmo Categoría Ciudad Team 

GENERAL FEMENINA           

1 378 LASTRA,  Fernanda 00:21:09.7 04:13 min/Km Femenino 30-34 Rio Colorado Pura Vida 

2 386 SANCHEZ,  Juli Clariza 00:23:59.4 04:47 min/Km Femenino 40-44 Rio Colorado Activate Team 

3 377 CARRA,  Rafaela 00:24:58.0 04:59 min/Km Femenino 30-34 Rio Colorado Activate Team 

4 396 TJORIK,  Gabriela 00:25:17.3 05:03 min/Km Femenino 40-44 Rio Colorado La Adela Corre 

5 384 ALMADA,  Elena 00:26:52.2 05:22 min/Km Femenino 40-44 Rio Colorado   

6 380 SALIANI,  Maria Julia 00:27:22.6 05:28 min/Km Femenino 35-39 La Adela Pura Vida 

7 379 PARDO,  Yasna 00:28:33.3 05:42 min/Km Femenino 30-34 Rio Colorado Activate Team 

8 383 MONTENEGRO,  Valeria 00:29:19.0 05:51 min/Km Femenino 40-44 Rio Colorado Patagonia Running 

9 394 PEREZ,  Ema 00:29:31.8 05:54 min/Km Femenino 60-64 Rio Colorado La Adela Corre 

10 375 RUIZ LOPEZ,  Maria 00:32:04.3 06:24 min/Km Femenino 30-34 Rio Colorado Pura Vida 

11 374 POZO,  Lorena 00:32:43.4 06:32 min/Km Femenino 25-30 Rio Colorado Activate Team 

12 392 CALFUPAN,  Margarita Graciela 00:33:00.3 06:36 min/Km Femenino 55-59 Algarrobo   

13 393 ORINGO,  Stella Maris 00:33:02.2 06:36 min/Km Femenino 60-64 Trelew   

14 373 LILLO,  Stefania 00:33:18.0 06:39 min/Km Femenino 20-24 Rio Colorado Pura Vida 

15 389 CURRUINCA,  Veronica 00:33:20.6 06:40 min/Km Femenino 45-49 Rio Colorado Raffler ProCycling 

16 184 ESCALONA,  Liliana 00:33:56.9 06:47 min/Km Femenino 60-64 Rio Colorado La Adela Corre 

17 376 URRUTIA,  Rebeca 00:35:37.1 07:07 min/Km Femenino 30-34 Rio Colorado MB Team 

18 388 DIAZ,  Vanesa Vanina 00:37:14.0 07:26 min/Km Femenino 40-44     

19 387 LAMBRECH,  Monica 00:38:59.7 07:47 min/Km Femenino 40-44 Rio Colorado Activate Team 

20 92 INALAF,  Sebastian / Inalaf 00:39:11.1 07:50 min/Km Especial Viedma   

21 381 PABLO,  Jessica 00:42:49.9 08:33 min/Km Femenino 35-39 Cinco Saltos   

22 385 LASTRA,  Laura Beatriz 00:42:51.6 08:34 min/Km Femenino 40-44 La Adela   

23 372 ZAVATTERI,  Amanda 00:42:54.3 08:34 min/Km Femenino +70 Rio Colorado Patagonia Running 

24 395 SANTOS,  Gladys 00:46:03.5 09:12 min/Km Femenino 65-69 Rio Colorado   

25 391 RUIZ,  Claudia Edith 00:46:11.0 09:14 min/Km Femenino 50-54 Rio Colorado   

  371 VISTAROP,  Nelida DNS   Femenino +70 Santa Rosa Esperanza Sport 

  382 MIRANDA,  Rosa DNS   Femenino 40-44 Rio Colorado Pura Vida 

  390 GARCIA,  Graciela Mirta DNS   Femenino 50-54 Belisle   

GENERAL MASCULINA           

1 474 NEGRO,  Lucas 00:18:20.6 03:40 min/Km Masculino 40-44 Puan Lucas Negro Entrenamiento 

2 477 CAVILLA,  Juan Cruz 00:18:35.8 03:43 min/Km Masculino 40-44 Rio Colorado Lucas Negro Entrenamiento 

3 103 HUERTA,  Nehuen 00:18:50.9 03:46 min/Km Masculino 20-29 Bahia Blanca Milla Running 

4 472 GARCIA,  Alberto 00:18:53.5 03:46 min/Km Masculino 40-44 Rada Tilly La Vie Trail 

5 470 PILOTTI,  Nelson 00:19:49.7 03:57 min/Km Masculino 35-39 Rio Colorado   

6 461 LEZCANO,  Jose Miguel 00:19:52.7 03:58 min/Km Masculino 20-29 Rio Colorado Patagonia Running 

7 497 RAMOS,  Martin 00:19:55.2 03:59 min/Km Masculino 35-39 Rio Colorado   

8 498 GOMEZ,  Nestor Javier 00:20:04.0 04:00 min/Km Masculino 35-39 Rio Colorado Patagonia Running 

9 464 GARCIA,  Emmanuel 00:20:18.5 04:03 min/Km Masculino 30-34 Viedma 0es3 Running 

10 183 MARINZALTA,  Mauro 00:21:21.6 04:16 min/Km Masculino 40-44 Rio Colorado Patagonia Running 

11 468 BENITEZ,  Gustavo 00:21:35.6 04:19 min/Km Masculino 35-39 Patagones   

12 462 URRUTIA,  Diego 00:21:46.8 04:21 min/Km Masculino 30-34 Rio Colorado MB Team 

13 459 BARRERA,  Julian 00:21:51.6 04:22 min/Km Masculino 20-29 Rio Colorado   

14 397 GONZALEZ,  Marcos 00:21:53.3 04:22 min/Km Masculino 30-34 Rio Colorado Patagonia Running 

15 480 CARRASCO,  Feliciano 00:21:59.9 04:23 min/Km Masculino 45-49 Rio Colorado   

16 473 CISTERNA,  Dario 00:22:01.7 04:24 min/Km Masculino 40-44 Rio Colorado   

17 458 MENDEZ,  Braian 00:22:15.9 04:27 min/Km Masculino 20-29 Rio Colorado   

18 476 LLAVEL,  Andres 00:22:23.9 04:28 min/Km Masculino 40-44 Rio Colorado Pura Vida 

19 485 MIRANDA,  Sebastian 00:22:44.3 04:32 min/Km Masculino 50-54 Rio Colorado   
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20 465 KUHN,  Alex 00:22:49.8 04:33 min/Km Masculino 30-34 Rio Colorado Patagonia Running 

21 486 ROTH,  Dario 00:22:55.6 04:35 min/Km Masculino 55-59 Algarrobo   

22 457 TORRANDELA,  Alejo 00:22:59.2 04:35 min/Km Masculino 16-19 Rio Colorado Activate Team 

23 489 DUEÑA,  Juan Pablo 00:23:05.6 04:37 min/Km Masculino 60-64 Rio Colorado   

24 482 CORRALES,  Oscar Alberto 00:23:08.8 04:37 min/Km Masculino 45-49 Trelew   

25 460 AGÜERO,  Jorge 00:23:20.6 04:40 min/Km Masculino 20-29 Rio Colorado MB Team 

26 483 COLLAR,  Jorge 00:23:24.1 04:40 min/Km Masculino 50-54 Rio Colorado   

27 182 ABELLO,  Jeremias 00:24:13.9 04:50 min/Km Masculino 16-19 Rio Colorado Activate 

28 499 DONNADIEU,  Silvio 00:24:19.4 04:51 min/Km Masculino 35-39 Rio Colorado   

29 494 IBAÑEZ,  Joaquin 00:24:21.3 04:46 min/Km Masculino Sub 15 Rio Colorado   

30 475 RUIZ,  Jorge 00:24:24.9 04:52 min/Km Masculino 40-44 Villa Regina   

31 488 LANTALILLA,  Juan Carlos 00:24:50.3 04:58 min/Km Masculino 55-59 Rio Colorado   

32 484 IBAÑEZ,  Alejandro 00:25:46 04:59 min/Km Masculino 50-54 Rio Colorado   

33 491 GRILL,  Gerardo 00:26:10.9 05:14 min/Km Masculino 60-64 Rio Colorado Patagonia Running 

34 481 MALCORRA,  Angel Martin 00:26:26.7 05:17 min/Km Masculino 45-49 La Adela La Adela Corre 

35 490 VILLAR,  Olegario 00:26:46.4 05:21 min/Km Masculino 60-64 San Antonio Oeste Los Tamariscos 

36 493 COLLAR,  Genaro 00:27:16.4 05:27 min/Km Masculino Sub 15 Rio Colorado Pura Vida 

37 487 ALVARADO,  Ramon 00:28:28.4 05:41 min/Km Masculino 55-59 Rio Colorado La Adela Corre 

38 467 
MOYANO HERRERA,  Justo 
German 

00:29:03.3 05:48 min/Km Masculino 35-39 La Adela   

39 454 URRUTIA,  Emanuel 00:29:05.5 05:49 min/Km Masculino 16-19 Rio Colorado   

40 185 SORBELLINI,  Gustavo 00:29:25.0 05:53 min/Km Masculino 55-59 Rio Colorado   

41 466 CALVETE,  Hugo Nicolas 00:31:19.5 06:15 min/Km Masculino 30-34 Rio Colorado   

42 492 DIAZ,  Jorge 00:31:21.7 06:16 min/Km Masculino 65-69 Rio Colorado   

43 469 LUENGO,  Diego 00:32:47.1 06:33 min/Km Masculino 35-39 Rio Colorado   

44 495 ROMERO,  Carlos 00:33:05.5 06:37 min/Km Masculino 55-59 Algarrobo   

45 453 ALARCON,  Jose Luis 00:34:19.0 06:51 min/Km Masculino +70 Rio Colorado   

46 479 RUIZ,  Elbio Heraldo 00:36:18.8 07:15 min/Km Masculino 45-49 Rio Colorado   

47 452 RUIZ,  Raul 00:40:41.7 08:08 min/Km Masculino +70 Rio Colorado   

48 451 MALCORRA,  Miguel Angel 00:44:53.3 08:58 min/Km Masculino +70 La Adela   

49 456 PEREZ,  Julian 00:45:17.8 09:03 min/Km Masculino 16-19 Cinco Saltos   

  463 PEDRONCINI,  Oscar Emanuel DNS   Masculino 30-34 Bahia Blanca Asoc Miguel Centeno 

  478 LOZANO,  Federico DNS   Masculino 40-44 General Conesa   

  471 MIRANDA,  Diego DNS   Masculino 40-44 Rio Colorado   

  496 CONTRERAS,  Alejandro DNF   Masculino 50-54 Bahia Blanca   

 

 

 

 


